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CLORIA DO COITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA - PE

Item 33 — Relacao consolidada de restos a
pagar processados e nao processados,
inscritos em exercicios anteriores cujo |
pagamento ou cancelamento tenha ocorrido |
no exercicio, correspondente aos Anexos VI-
A e VI-B desta Resolugao, com sua '
subdivisao, devidamente preenchido.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENIHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo {funcional Credor
programitica Processado Nio Processado
10 - Sande
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
629 31/12/2013 3171272013 10.122.1302.2033.0000 | CARVALHO TECNOLOGIA DA I}
629 31/1272013 3171272013 10.122.1302.2033.0000 | CARVALHO TECNOLOGIA DA I}
2013 31/12/2013 31/12/2013 10.122.1302.2033.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONADC
460 2001272016 20/1272016 10.301.0428.2270.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 227582
73 03/01/.2017 22/0272017 10.302.0428.2272.0000 | FARMACIA POPULAR DOS TRALI
50 03/01/2017 20/02/2017 10.302.0428.2272.0000 | CLAUDIANA DOS SANTOS 049¢
209 06/04/2017 29/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTARI 4.000,00
230 10/04/2017 21/12/2017 10.302.0428.2272.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIPAMEI] 7.800,00
251 12/05/2017 28/12/2017 10.302.0428.1138.0000 | FJ DISTRIBUIDORA DE COSMET 2.012,50
254 15/05/2017 06/10/2017 10.302.0428.2272.0000 | FI DISTRIBUIDORA DE COSMET 44.822,70
256 15/05/2017 07/08/2017 10.302.0428.2272.0000 | FJ DISTRIBUIDORA DE COSMET 41.053.46
235 15/05/2017 28/06/2017 10.302.0428.2272.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 2.572,00
264 23/05/2017 1441272017 10.302.0428.2272.0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES 7.200.00
267 30/05/2017 04/10/2017 10.301.0428.2270.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZ 18.000,00
278 31/05/2017 29/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | ARNOBIO ELIAS DE ALMEIDA 700,00
318 09/06/2017 29/1272017 10.301.0428.2270.0000 | ANTONIO FERREIRA DA SILVA 2,944, 86
313 09/06/2017 14/1172017 10.302.0428.2272.0000 | CENTRO DE EDUCACAO E SAUI 20.616,07
318 09/06/2017 18/04/2018 10.301.0428.2270.0000 | ANTONIO FERREIRA DA SILVA 11.779.43
321 16/06/2017 27/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | J M DA SILVA - GRAFICA - ME 20.529,00
327 21/06/2017 29/122017 10.301.0428.2270.0000 | JOAO BOSCO DE ALBUQUEROQL
331 30/06/2017 22/11/2017 10.302.0428.2272.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 39.830,80
344 03/07/2017 29/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | JOAO BOSCO DE ALBUQUEROL
358 04/07/2017 20/10/2017 10.301.0428.22 ?0.:)0&@;18!_‘)% %;{Ilgu ség%f}w ]%!) ;gf&jalﬂ\m OUBLIT0p 0p OBIPOD m.ooqep”ek /| doo%‘/?g-/\c od aoy001,SchuL e SSE0Y
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emiss@io | Data liquidagiio funcional Credor
programdtica Processado Nio Processado
10 - Sadde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
363 05/07/2017 10.302,0428.2272.0000 | SINDICATO DOS TRABALHADO
366 07/07/2017 12/01/2018 10.301.0428.1134.0000 | EDSON F DOS SANTOS VIDROS 1.155.00
368 07/07/2017 10.302.0428.2273.0000 | MARTINS E SANTANA LTDA - M
377 27/07/2017 29/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | MARIA DO CARMO DE SOUZA h 1.821,94
378 28/07/2017 20/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | IZALDO VASCONCELOS BACEL 1.000,00
379 01/082017 29/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | SILVANA MARIA FERREIRA 1.200,00
380 01/08/2017 29/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS D 1.200,00
382 01/08/2017 22/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | ELIZAMA MARIA DA CONCEIQ/A 2.700,00
403 07/08/2017 20/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L 91533
407 08/08/2017 200109/2017 10.301.0428.2270.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 2.200,00
417 30/08/2017 21/09/2017 10.302.0428.2272.0000 | EDIMILSON SEVERINO DA SILV 4.200,00
431 04/09/2017 29/12/2017 10.303.0428.2275.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.663,20
464 05/10/2017 10.301.0428.2270.0000 | CIRLEIDE DO NASCIMENTO SIL
506 10/11/2017 30/11/2017 10.301.0428.2270.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 672,00
502 10/11/2017 271272017 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.948.00
505 10/11/2017 28/12/2017 10.301.0428.2264.0000 | FOLHA DE PAG, CONTRATADOS 3.360,00
511 10/1172017 28/1212017 10.302.0428.2274.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO?! 15.931,00
496 10/11/2017 30/1172017 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 4.573,20
510 10/11/2017 28/1212017 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG!U 2.744 94
500 10/11/2017 30/11/.2017 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 24.920,63
512 10/11/2017 28/1212017 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.186.20
509 10/11/2017 2871272017 10.301.0428.2267.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS 13.724.70
494 10/11/72017 27/12/2017 10.301.0428.22 T(I{!Uggge‘éz{;lg‘blz%y[é : -rg"‘l;\q(ﬁ[%ﬁé\-bi‘gﬁ Qi(d}-ue LNoop op oBIPoD wess-ooqu!p‘}\%ﬂgy\o6'ad'a:)1'ao:la//5d11u WS 88S30Y
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ANEXO TC - VIA

Page 3

PRETFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissfio | Data liquidagio funcional Credor
programitica Processado Nio Processado
10 - Sande
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
523 13/11/2017 05/12/2017 10.302.0428.2272.0000 | COMERCIAL CARDONI LTDA - M 756,00
527 13/11/2017 221112017 10.302.0428.2272.0000 | MARIA DO SOCORRO FERREIRZ 3.040.50
551 14/11/2017 24/11/2017 10.302.0428.2272.0000 | FJ DISTRIBUIDORA DE COSMET 73.983.44
529 14/11/2017 201112017 10.302.0428.2272.0000 | DIET FOOD NUTRICAO LTDA 1.627.20
557 11/12/2017 291212017 10.301.0428.2270.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME] 364,50
556 11/12/2017 29/12.2017 10.301.0428.2270.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME! 1.147,50
555 11/12/2017 03/01/2018 10.302.0428.2272.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAF 3.870.00
560 21/12/2017 2771272017 10.302.0428,2272.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 13.188,00
566 21/12/2017 28/1272017 10.302.0428.2272.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO® 187.749.88
563 2171272017 28/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 1.335.46
565 21/12/2017 281272017 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 19.633,08
558 21/12/2017 29/12/2017 10.302.0428.2272.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/ 6.523.88
361 21/12/2017 27/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 35.862.42
559 211272017 27/1212017 10.302.0428.2272.0000 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR# 8.265.70
364 21/122017 2871212017 10.301.0428.2268.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS 95.686,73
567 21122017 28/1212017 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 31.199.98
562 21/12/2017 28/12/2017 10.301.0428.2266.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO? 7.677.30
571 27/12/2017 29/12/2017 10.302.0428.2272.0000 | DIET FOOD NUTRICAO LTDA 508,50
578 27122017 29/1212017 10.302.0428.2272.0000 | M. F. ARAUJO LOPES ENGENHA 52.100,32
581 27122017 29/12/2017 10.302.0428.2272.0000 | AUTO POSTO TREVAO LTDA 49.758,77
573 27/12/2017 05/01/2018 10.302.0428.2272.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAL 601,20
584 29/12/2017 29/12/2017 10.301.0428.2263.0000 | M. F. ARAUJO LOPES ENGENHA 29.207,52 _
583 29/12/2017 29/12/2017 M. F. ARAUJO LOPES ENGENHA =]

10.301.0428.2270.0000
Spoe
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJQ PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagiio Valor pago R$
FUNCAQ NEOP Data emissdo  {Data liquidagéo funcional Credor .
_ ' ' programitica . Processado Niio Processado
10 - Saiide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIFAL DE SAUDE - Re
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos praprios 928.271,10 17.405,63
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLOR
1228 21/09/2017 214122017 10.122.0021.2233.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 1.437,60
1228 21/0912017 10.122.0021.2233,0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DO GOITA - Recursos proprios 1.437,60 0,00
Subtotal da Fun¢lio 10 - Sadde 929.708,70 17.405,63
EiEtxrE
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
] Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagiio funcional Credor
programitica Processado Nio Processado
12 - Educagiio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
602 20/04/2017 15/08/2017 12.361.0188.2259.0000 | M. CRISTINA DO NASCIMENTO 3.997,75
608 20/04/2017 01/072017 12.368.0188.2221.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE M 2.024,16
595 20/04/2017 05/12/2017 12.368.0188.2222.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA DI 4.702,07
652 05/05/2017 29/12/2017 12.366.0187.2261.0000 | MARIA JOSE DE OLIVEIRA LINS 3.600,00
700 18/05/2017 09/02/2018 12.361,0188.2259.0000 | SEVERINA ANALIA DA CONCEN 0b.671,50
736 311052017 29/1212017 12,368.0188.2221.0000 | ADILSON RIBEIRO DA SILVA 2.210,00
774 06/06/2017 17/11/2017 12.368.0188.2221.0000 | SILVANA MARIA FERREIRA
762 06/06/2017 30/112017 12.368.0188.2262.0000 | JOSE EVERALDO ARRUDA DA § 10.926,00
801 09/06/2017 29/12/2017 12.368.0188.2221.0000 | MARIA JOSE DA C‘ONCFICJ“\O 2.679,82
§01 09/06/2017 01/03/2018 12.368.0188.2221.0000 | MARIA JOSE DA CONCEICAO 3.359.64
628 03/07/2017 29/12/2017 12.368.0188.2221.0000 | VALDOMIRO BARBOSA LEITE 1.200,00
1003 14/07/2017 29/12/2017 12.368.0188.2221.0000 | VALDICE PEREIRA DE SANTAN. 3.557.26
1025 21/07/2017 09/02/2018 12.368.0188.2221.0000 | IZAURA ALVES DA SILVA 6.676.14
1023 21/07/2017 09/02/2018 12.368.0188.2221.0000 | MARIA JANICE DA SILVA 6,373,23
1070 07/08/2017 29/12/2017 12.368.0188.2221.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA | 732,20
1074 07/08/2017 18/10/2017 12.368.0188.2221.0000 | SUELY DA COSTA SOUZA 719,37
1073 07/08/2017 01/03/2018 12.368.0188.2221.0000 | VALMIRA BEZERRA DA COSTA 6.029.58
1074 07/08/2017 08/02/2018 12.368.0188.2221.0000 | SUELY DA COSTA SOUZA 5.758.66
1077 08/08/2017 29/12/2017 12.368.0188,2262.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICO 10.239,00
1227 21/09/2017 21/12/2017 12.368.0188.2221.0000 | WILTON BARBOSA DI: BARROS 1.437.60
1227 21092017 12.368.0188.2221.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS
1251 16/10/2017 29122017 12.368.0188.2221.0000 | MARIA CELIA FERREIRA 800,00 .
1252 17/10/2017 11/12/2017 12.361.0188.221 ra.nmglno gqg‘\z"p%%zlo’\e _(%géé%%@gzrg%_;g\s L1122 onbLI0p 0p 0BIP0S Wes 20 eI eA/dds) . AoB ok or0m S e SSB0Y = &'4*
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

FUNGAO

NEOP

Data emissdo

Data liquidagio

Classificagio
funcional
programatica

Credor

Valor pago R$

Processado

Nio Processado

12 - Educagio

PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl

Recursos Proprios

1260
1275
1314
1381
1391
1386
1390
1388
1401
1393
1402
1394
1397
1403
1383
1392
1396
1400
1387
1399
1366
1352
1367

24/10/2017
08/11/2017
10/11/2017
10/11/2017
10112017
10/11,2017
10/11/2017
10/11/2017
10/11/2017
10/11/2017
10/1172017
1071172017
10/11.2017
10/11/2017
10/11/2017
10/11/2017
10/11/2017
10/1172017
10/11/2017
10/11/2017
10/11/2017
10/11/2017
1071172017

01/12/2017
15/12/2017
2171172017
2701212017
26/12/2017
26/1212017
26/12/2017
26/12/2017
26/122017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
26/12/2017
271122017
26/1272017
26/12/2017
260127207
26/12/207
26/12/2017
2871272017
271212017
28/12/2017

12.368.0188.2262.0000
12.361.0188.2216.0000
12.368.0188.2221.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.361.0188.2216.0000
12.368.0188.2221.0000
12.368.0188.2221 _{lﬂg{l

CESAR RODAS COMERCIAL LTI
BRUNO DE PADUA BRANCO DA
LUCAS SILVESTRE DA SILVA
CRISTIANO DO NASCIMENTO S,
ELIVELTON JOAO FERREIRA DF
ANTONIO CARLOS DA SILVA
WELLINGTON MARTINS LIMA I
JOSIAS MANOEL DE LEMOS
SEBASTIAO MANOEL DE ARRUI
ANTONIO CARLOS ALVES DE F
JOSE RINALDO DA SILVA

JOSE ROBERTO RAIMUNDO
ANTONIO FERNANDO VIEIRA D
SAULO SOARES DA SILVA
LAERCIO GOMES DA SILVA
ALDENIR MANOEL DE LIMA
RENATO ARAUJO OLIVEIRA
WILDSON SOTERO DA SILVA
PAULO LAURENTINO DA SILVA
ROBSON MANOEL DE ARRUDA
FOLHA DE PAG. CONTRATADOS
INSTITUTO NACIONAL DE SEGL
INSTITUTO NACIONAL DE SEGL

PIeBZY8PCIR-TSER-8TUY-¢J0-ERET LS :0IUGLUNI0P Op 0B 1POD Wessa0dep!

19.992,00
2.644.50

867,00
1.445.00
2.023.00
2.167.50
223975
2.817,75
281775
2.817,75
2.817.75
3.468,00
3.612,50
4.551.75
4.768,50
5.635.50
3.707,75
6.069,00
9.222,50
28.036,00
6.128.11
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/201 8

i Classificagdo Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissdo | Data liquidagdo funcional Credor
programdtica Processado Nio Processado
12 - Educagdio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
1398 10/1172017 26/12/2017 12.361.0188.2216.0000 | EVANDRO JOSE LEITE DE MOR. 5.807,20
1348 10/11/2017 2771212017 12.361.0188.2259.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 13.973,90
1364 10/11/2017 2871212017 12.361.0188.2258 0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS 131.401.40
1378 10/11/2017 27/12/2017 12.361.0188.2216.0000 | JEOVA RODRIGUES FELIX 3.966,52
1365 10/11/2017 281272017 12.361.0188.2258.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 26,943,13
1350 10/11/2017 2771272017 12.361.0188.2258.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 125.388,90
1357 1071172017 2871272017 12.361.0188.2259.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 2391843
1384 10/11/2017 2771272017 12.361.0188.2216.0000 | JOSE PAULO DA SILVA 4.031,55
1362 10/11/2017 28/1212017 12.361.0188.2259.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS 118.249.10
1385 1071172017 2771272017 12.361.0188.2216.0000 | JOSE HUGO VICTOR DA COSTA 5.960,62
1389 10/11/2017 26/12/2017 12.361.0188.2216.0000 | PAULO ARCANJO FIGUEROA 1.531,70
1379 /1172017 277122017 12.361.0188.2216.0000 | RAFAEL DANIEL DE LIMA 3.569.15
1382 10/11/2017 2701212017 12.361.0188.2216.0000 | WYLITON MAXIMIANO DA SILV 6.007,80
1380 10/11/2017 271272007 12.361.0188.2216.0000 | CRISTIANO DO NASCIMENTO S, 1.986,87
1423 13/11/2017 27/12/2017 12.361.0188.2216.0000 | GERSON DE LIMA ARAUJO 2.167,50
1417 13/11/2017 30/112017 12.368.0188.2262.0000 | JOSE EVERALDO ARRUDA DA § 7.890,00
1448 14/11/2017 13/12/2017 12.368.0188.2262.0000 | AUTO POSTO TREVAO LTDA 65.204,17
1454 29/11/2017 29/11/2017 12.368.0188.2221 0000 | RENATO ALEXANDRE DE LEMC 3.600,00
1456 01/12/2017 200122017 12.368.0188.2221.0000 | RENATO ALEXANDRE DE LEMC 600,00
1472 12/122017 29/12/2017 12.368.0188.2221.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME] 1.603,50
1473 21/12/2017 211272017 12.361.0188.2216.0000 | DAYANA MARIA DI SANTANA 400,00
1476 217122017 21/1272017 12.361.0188.2216.0000 | JOSE LOPES DA SILVA FILHO 03 6.939,50
1505 21/12/2017 27/12/2017 12.368.0188,2221 '"}ggge;g#égzga}%%%%y?z(?%@&’&iﬁ ZC[);LIQUJI’IOOD op 0B1poD we%‘ooqepg}ék]d‘c%ﬁa'/\c Brad a0y0018//'S01Y ‘Wl 8SS80Y
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% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
. TRIBUNAL DE CONTAS Page 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2018
RELACAQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagiio L Valor pago RS
FUNCAQ NEOP Data emiss@io | Data liquidagiio fimcianal Credor E
_ programética - - R Processado Nip Processado
12 - Educagiio . T -
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recorsos Préprios
1486 2141272017 231122017 12.361.0188.2258.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 7.729.34
1484 2171212017 271212017 12.361.0188.2258.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 3.373.21
1500 2112207 29122017 12.368.0188.2221.0000 | M. F. ARAUJO LOPES ENGENHA 9.246,24
1493 21/122017 2771272017 12,368.0188.2221.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 3.664,49
1514 27122017 30/12/2017 12,368.0188.2221.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 84,43
1531 20/1212017 29/12/2017 12.368.0188.2262.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICO 11.142,33
1532 2971272017 2901212017 12.368.0188.2262.0000 | AUTG POSTO TREVAQ [ TDA 62.198,46
1539 29/12.2017 15/05/2018 12.368.0188.2221.0000 | GILBERTO JOSE DE PAULA 815,00
Subtotal de  Recursos Priprios 843.57748 37.683,75
Subtotal da Funglio 12 - Educag¢iio 843.577,48 37.683,75




Y ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
£ TRIBUNAL DE CONTAS Page 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificagfio ' : Valor pago R$
FUNGAO _ NEQP Data emissdo  |Data liquidagfio . funcional " Credor .
L . T S : ' programéitica R o < Processedo Nfia Processado
.Ol. .- Legislativa .
CAMARA MUNICIPAL DE VERE
Recursos Proprios
10 31/012017 29/12/2017 01.031.0001,2004.0000 | CAMARA MUNICIAPL DE GLOR. 29.353,24
54 29/12/2017 256/1212017 01.031.0001.1002.0000 | CAMARA MUNICIAPL DE GLOR 3.000,00
60 291312017 29/1272017 01.031.0001,2004.0000 | CAMARA MUNICIAPL DE GLOR. 131,57
54 29/12/2017 3171272018 0F.,031.0001.1002.0000 | CAMARA MUNICIAPL DE GLOR, 47.970,00
Subtotal do  Recursos Proprios 32.484.81 47.970,00
Subtotal da Fungile 01 - Legislativa 32.484,81 47.970,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page 10
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/20]8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
: Classificagto Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagéio funcional Credor S S _
: T . o programitica C "+ Processado - - Nio Processado
04 - Administrago . .
PREFEITURA MUNICIPAL DE G
Recurses Prdaprios

969 31122013 31/12/2013 04.123.1103.2007.0000 | CARVALHO TECNOLOGIA DA It
959 311212013 3171272003 04.123.1103.2007.0000 | CARVALHO TECNOLOGIA DA I+
313 3U22005 3171272015 04.122.0021.2207.000¢ | LINDOLFO PEREIRA PERAZZO P 444443
378 23/1272016 23122016 04.122.0021,2205.0000 | ALDA INES LEMOS DE LIMA 1.200,60
274 020220017 2911272017 04.122.0021.2205.0000 | BATISTA ADVOCACIA & CONSL 6.500,00
507 28/0312017 2740412017 04.122.0020.2201.0000 | SEVERINO CAVALCANTE DE QI
554 06/04/2017 297122007 04.122.0021.2205.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTABI 9.500,00
556 07/0472017 2971212017 04.122.0021.2205.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS 13.500,00
735 314052017 241112017 04.122.0021,2205.0000 | LAGES FIGUEIROA LTDA - EPP 8.800,00
777 07/06£2017 29/1272017 04.122.0021.2205.0000 | ALTOMIRO RAMOS DE ARAUIO 4.958.,00
716 07/06/2017 1171272017 04.122,0021.2205.0000 | MARIVALDO SEVERINO DA SIL 13.000,00
830 16/06/2017 121272017 04.122.0021.2205.0000 | TOP GRAFICA IMPRESSOS LTD# 27.490,00
888 30/06/2017 297122017 04.122.0021.2205.0000 | MDLM CONSULTORIA & TREIN, 6.500,00
213 03/07,2017 1741172017 04.122.0021.2205.0000 | ASSOCIACAO CULTURAL ATLE 4.500,00
955 03/07/2017 2911272017 04.122.0021.2205.0000 | ALHAMBRA EIDOS DO BRASIL ¢ 27,76
1068 07/08/2017 29/12/2017 04.122.0021.2205.0000 | E.). MACHADO DE SOUZA CIA L 132,20
1069 07/0812017 0471212017 04.122.0020.2247.0000 | E.J, MACHADO DE SOUZA CIA L 1.464,40
1126 31/08:2017 271212017 04.122.0021.2205.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 2.000,00
1226 21/09/2017 21/122017 04,122,0021.2205.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 1.437,60
1226 21/09°2017 04,122,0021.2205.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS
1344 10411720017 2871212017 04.122.0021.2205.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 23.425,00
1470 1211272017 29/12/2017 04.122.0021.2205.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIME! 171,00 EEea
1468 12/122017 29122017 |04.122.0021.2205.9000 | TOP GRAFICA IMPRESSOS LIDA |00 op 061pos wees-oqep e HEBMORE bd ooy som)/sdny we asseoy E‘%
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%y ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
=3¢ TRIBUNAL DE CONTAS Page 11
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/201 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
- - o Classificaio - Valor pago RS -
FUNCA_O NEQP | Dataemissio |Data qutiidaqip  “funcional = . Credor Dol
. _ . : programética Processado N#io Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Praprios
1499 21/12/2017 29/1272017 04.122.0021.2205.0000 | M. F. ARAUJO LOPES ENGENHA
1503 2141272017 2741272017 04,122.0021.2205.0000 | CCNTRO DE INTEGRACAQ EMPI 835,94
1515 27122017 29/1272017 04.122.0021.2205.0000 | JOSE CARLOS DOS SANTOS 2.298,00
1519 2242017 2941272017 04.122.0021.2205.0000 | AUTO POSTO TREVAQ LTDA 1.777.10
1518 M2 7 2941272017 04,122.0021,2205,0000 | AUTO POSTO TREVAO LTDA 3.554.20
1534 29/1272007 04/01/2018 04.122.0021.2205.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE 17.280,00
Subtotal do Recursos Préprios 140.095,63 17.280,00
Subtotal da Fun¢fio 04 - Administracio 140.095,63 i7.280,00
E‘-tM-lE.
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - VIA

TRIBUNAL DE CONTAS Page 12
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/20) 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

o S Classificagio SR .Valorpago RS
FUNGAO - NEOP Dataemissdo |Data liquidagio| -~ . funcional = . 7. Creder L . L L
L ' : programética Processado Nio Processado
08 - Assisténcia Social .
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Préprios

142 31122003 31/1272003 08.244.1309.2042.0000 | R B DE SANTANA INFORMATIC.

129 311222013 317122013 08.244.1309.2042.0000 | DIET FOOD NUTRICAQ LTDA

128 31122013 31/122013 08.244.1309.2042 0000 | DIET FOOD NUTRICAO LTDA

2 06/04/2017 2971212017 08.122.0021.2278.0000 | CENTRO TECNICO DE CONTAB] 2.000,00

102 20/04/2017 1450772017 08.122.0021.2278.0000 | ANTONIO CASSEMIRO DE ALBL

123 31/05/2017 2971272017 08.122.0021.2278.0000 | HELENA JULIANA MENDES DE ! 600,00

134 06/06/2017 207122017 08.122.0021.2278.0000 | REINALDO JOSE BORBA DE AR, 1.500,00

159 16/06/2017 1171272017 08.122.0021.2278.0000 | TOP GRAFICA IMPRESSOS LTD/A 14.170,00

176 03/072017 2971272017 08.122.0021.2278.0000 | EWERTON NERY VASCONCELO 800,00

178 03/072017 2041272017 08.122,0021,2278.0000 { ANTONIO CASSEMIRO DE ALBL 1.200,00

177 03/0772017 114122017 08,122,0021,2278.0000 | IOSIAS MANOEL DE SANTANA 2.000,60

204 014082017 1171222017 08.122.0021.2278.0000 | MARIA DA PAZ DOS SANTOS 1.200,60

205 01/08/2017 2971212017 08.122,0021,2278.0000 | MOZAR FELIX DE AGUIAR 1.500,00

218 01/08/2017 20/1212017 08.122.0021.2278.0000 | GRUPO DE INFORMATICA, COM 1.500,060

225 07/0872017 04122017 08.122.0021.2278.0000 | EJ. MACHADO DE SOUZACIA L 1.830,66

281 02/10/2017 201272017 08.243,0483,2282,0000 | IRACI BEZERRA DO NASCIMEN 800,00

288 05/10/2017 08.243.0483.2282.0000 | CIRLEIDE DO NASCIMENTO SIL

300 10/81/2017 287122017 08.244.0486.2283.0000 | FOLHA DE PAG, CONTRATADO! 3.374,00

m 10/11/2017 28/12°2017 08.244.0486.2286.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 7.161,60

298 1041172017 28/12720017 08.122.0021,2278.0000 | FOLHA DE PAG, CONTRATADO! 17.205,00

303 101172017 1122017 08.122.0021.2278.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 849,42

308 10/11/2017 28/12/2017 08.122.0021.2278.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 944 80

309 10/11/2017 28/12/2017 08.122.0021.22 73‘038898 INSTITUTO NACIONAL DE SEGL

8278D29-1GEe-8TQY-20J0-CecT i/} :0IULUNJ0P Op O
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page 13
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/201 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
_ _ - Classificagdio : Valor pago RS
FUNGAD NEQP - | Dataemissio” |Dataliquidaglio| : " funcional - Credor - L
N programiética Processado N#o Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Préprics

306 10/11/2017 28/12/2017 08.122.0021,2278.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 3.628,40
330 12/1272017 2941212017 08.122,0021.2278.0000 | AURICEA JOSEFA DO NASCIMES 576,00
329 1241272017 28/12/2017 08,244.0486.2284.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 1.300,00
328 12122017 28122017 08.243.0483.2282.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER 1.500,00
327 12/1272017 287122007 08.243.0483.2282.0000 | CARLA ADRIANA DO NASCIME! §.700,00
342 217122017 27122017 08.122.0021.2278.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 1.650,00
347 211202007 28/12/2017 08.243.0483.2282.0000 | FOLILA DE PAG. CONTRATADO? 6.822,00
332 21122017 21/122M7 08.122.0021.2278.0000 | ROSIVANIA MARIA DOS SANTO 7.000,00
331 2171222017 2971212017 08.244.0486.2288.0000 ] MARIA RAFAELA DE ALMEIDA 7.150,00
346 2171212017 277122017 08.122.0021.2278.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 359334
352 21/12/2017 2811212017 08.122.0021.2278.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 1.364,40
350 2171220107 28/12/2017 08.244.0486.2284.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! 5.767.03
353 2111282007 2871212017 08.122.0021.2278.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 1.153.41
356 2171272017 02/01/2018 08.244.0486.2288.0000 | R B DE SANTANA INFORMATIC, 50,00
358 27122017 21272017 08.122.0021.2278.0000 | CENTRO DE INTEGRACAQ EMP! 304188
359 271212017 2911212017 08.122.0021.2278.0000 | M, F. ARAUJO LOPES ENGENHA 9.246,24
360 2712/2017 294122017 08.243.0483.2282.0000 [ M. F. ARAUJO LOPES ENGENHA
361 29122017 15/03/2018 08.243.0483.2282.0000 | GILBERTO JOSE DE PAULA [.057,00

Subtotal do  Recursos Proprios 115.559,78 1.107,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
EEt2tiE

9p9eszy8PZIe-TSER-8Ta-22I0-EeET /) :0luaWnoop op oB1poY Wess-dogep! eA/ddsyig nofedsoreoik/ sty :We 9ss90y  lmes

JANVS 3d VHY3Z39 IHANY NIAVL 'SAVd YEVINYO SYTINYOA VNV I¥AY :Jod ajusw elifig opeussy ojuswnooq




2% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
% TRIBUNAL DE CONTAS Foee 14
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENI IA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagio . * Valor pago RS
FUNGAO NEOP Data emissdo  [Data liquidagiio funcional Credor _ :
N : . - programética _ 1 Processado o Nio Processado
OSI- Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE G!
Recursos Préprios
1229 21/09/2017 211122017 08.122.0020.2251.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS 1.437,60
1229 2140972017 08.122.0020.2251.0000 | WILTON BARBOSA DE BARROS
1452 210112007 2H112017 08.244.0486.2255.6000 | PAULO FERNANDO DE SOUZA ( 1.200,00
1455 29/1112017 29/11/2017 08.244.0486.2255.0000 | PAULO FERNANDO DE S0UZA 1.200,00
1467 1271272017 13122007 08.244.0486.2255.0000 | PAULO FERNANDO DE SOUZA € 1.200,00
Subtotal do  Recursos Préprios 5.037,60 0,00
Subtotal da Fungdio 08 - Assisténeia Soctal 120.597,38 1.107,00

ERA3E
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Fogeld
20
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissio | Data liquidagio funcional Credor
programatica Processado Niio Processado
09 - Previdéncia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Praprios
1332 /1172017 2771272017 09.271.0492.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 264,00
1339 10/11/2017 27/1212017 09.271.0492.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 792,00
1336 /1172017 27/12/2017 09.271.0492.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 2.948.00
1342 10/11/2017 28/12/2017 09.271.0492.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 4.685,00
1330 1112017 27/122017 09.271.0492.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 13.464.,00
1337 10/11/2017 27/12.2017 09.271.0492.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 2.832.28
1328 10/11/2017 27/12.2017 09.271.0492.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 6.5361.05
1324 10/11/2017 277122017 09.271.0492.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 1.115,41
1320 10/11/2017 27/122017 09.271.0492.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 3.553,74
1326 10/1172017 27122017 (19.271.0492.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 21.580,42
1318 10/11/2017 271212017 09.271.0492.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 1.167,04
1492 21/122017 27/12/2017 09.271.0492.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 2.288.00
1481 21/12/2017 27/1212017 09.271.0492.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 4.204,54
1494 21/12/2017 28/12/2017 09.271.0492.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 5.059.80
1489 21/1222017 28/12/2017 09.271.0492.2213.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 12.989,53
Subtotal do  Recursos Proprios §3.304,81 0,00
Subtotal da Fungiio 09 - Previdéncia Social 83.304,81 0,00
O 20
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ANEXO TC - VIA
Page 16
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2018
RELACAC CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJOQ PAGAMENTQ TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagfo o o . Valor pago RS
FUNCAO " NEOP Dataemissio |Data liquidago| - ‘funcional .- .+ Credor = .
_ . ’ _ - ' programética = - | _ - . Processado ’ - Nio Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios

640 01/05/2017 30/10/2017 13.392.0247.2227.0000 | ASSOCIACAQ COMUNITARIA D} 3.000,00

640 01/0572017 29/01/2018 13.392.0247,2227.0000 | ASSOCIACAO COMUNITARIA D} 1.000,00
1050 01/08/2017 13/09/2017 13,392,0247.2227.0000 | FARBIANA DA SILVA BERNARDC 1.900,00
1461 0141272017 21A1272007 13.392.0247.2227.0000 | GLEIBSON PAULO DE MENEZES 3.800,00
1469 1241272017 2871272017 13.392.0247.2227.0000 | MARCIA & ALBUQUERQUE LTC 7.204,00

1509 211272017 03/01/2018 13.392.0247.2227.6000 | J M DA SILVA PRODUCOES E SE 18.082,00
1513 27022017 2071272017 13.392.0247.2227.0000 | ALVES & ALVES LTDA - ME 12.980,00
1537 2H1220M7 2HE2R017 13.392.0247.2227.0000 | LUCIANO OLIVEIRA DA SILVA 5.000,00

1540 29/1212017 1240372018 13.392.0247.2227.0000 | GILBERTO JOSE DE PAULA 400,00

1536 29/1272017 110172018 13.392.0247.2227.0000 | WILLAME ANDRADE SHOWS E ! 30,000,060

Subtetal Yo Recursos Proprios 34.584,00 49.482.90

Subtetal da Fun¢io 13 - Cultura 34.584,00 49.482,00

OFExze3l0)
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% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
&'i;% TRIBUNAL DE CONTAS Page 17
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2018

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Y Classilicagio Valor pago RS
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagio funcional Credor
programitica Processado Nilo Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE GI
Recursos Proprios

709 30/05/2017 2711272017 15.451,0323,2236.0000 | PAULO HENRIQUE JULIAM - ME 6.000,00
749 02/06/2017 29/12/2017 15.451,0323.2236.0000 | JOAO GOMES DE SENA 3.062.40
763 06/06/2017 01/12/2017 15.451.0323.2236.0000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTI 15.050,00
851 23/06/2017 29/12/2017 15.451.0323,2236.0000 | JOSE MILTON DA COSTA 2.300,00
1004 14/07/2017 29/12/2017 15.451.0323.2236.0000 | ALBERTO FRANCISCO DO NASC 2.944 39
1004 14/07/2017 22/03/2018 15.451.0323.2236.0000 | ALBERTO FRANCISCO DO NASC 5.888 .81
1039 01/08/2017 22/12/2017 15.451.0323.2236.0000 | ALDA INES LEMOS DE LIMA 2.400,00
1071 07/08/2017 04/12/2017 15.451.0323.2236.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZA CIA L 1.464.40
1083 14/08/2017 21/08/2017 15.451.0323.2236.0000 | PATRICK CESAR CIPRIANO DA !
1093 16/08/2017 16/08/2017 15.451.0323.2236.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTFE 4.270,00
1255 24/10/2017 30/11/2017 15.451.0323.2236.0000 | JOSE EVERALDO ARRUDA DA S 1.408.00
1409 101172017 1211272017 15.451.0323.2236.0000 | JOAD BATISTA DOS SANTOS 250,00
1451 14/11/2017 29/12/2017 15.451.0323.2236.0000 | DJALMA SATURNO BARBOZA 5.010,00
1453 28/11/2017 21/12/2017 15.451.0323.2236.0000 | ALDA INES LEMOS DE LIMA 2.400,00
1471 12/12/2017 29/12/2017 15.451.0323.2236.0000 [ AURICEA JOSEFA DO NASCIME! 238,50
1488 2112/2017 28/1212017 15.452.0325.2237.0000 | FOLHA DE PAG, CONTRATADOS 64.947,63
1525 29/12/2017 29/12,2017 15.452.0325.2237.0000 | AUTO POSTO TREVAO LTDA 5331297
1530 20/12/2017 29/12/2017 15.451.0323.2236.0000 | M, F. ARAUJO LOPES ENGENHA 114.383.36
1533 29/12/2017 19/01/2018 15.451.0323.2236.0000 | AUTO MOLAS CARPINENSE LTI 5.393.00
1538 29/12/2017 17/07/2018 15.451.0323.2236.0000 |1 E IMPERIAL PECAS LTDA - ME 14.850.00

Subtotal do  Recursos Praprios 279.441,65 26.131,81

L Subtotal da Fungiio 15 - Urbanismo 279.441,65 26 1
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page 13
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/201 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
J Classificagiao Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissao | Data liquidagio funcional Credor
programitica Processado Nio Processado
23 - Comercio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
656 05/05/2017 01/07/2017 23.392.0247.2230.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE N 968,72
733 31/05/2017 20/12/2017 23.691.0353.2244.0000 | ANTONIO ALVES BARRETOQ 350,00
8§50 23/06/2017 29/1272017 23.691.0353.2244.0000 | EDSON FERREIRA DOS SANTOS 1.800,00
1072 07/08/2017 29/12/2017 23.691.0353.2244.0000 | EJ, MACHADO DE SOUZA CIA 1 732,20
1487 2111272017 28/122017 23.691.0353.2244.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADOS 25.299,00
1474 2141272017 22/12/2017 23.691.0353.2244.0000 | M. . ARAUJO LOPES ENGENHA 99.945.00
1501 21/12/2017 29/12/2017 23.691.0353.2244.0000 | M. F. ARAUIO LOPES ENGENHA 23.303,70
1516 27/12/2017 29/12/2017 23.691.0353.2244.0000 | AUTO POSTO TREVAO LTDA 7.108.40
Subtotal do  Recursos Proprios 159.507,02 0,00
Subtotal da Fungio 23 - Comércio e Servigos 159.507,02 0,00
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% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
¢ TRIBUNAL DE CONTAS Page 19

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/201§
RELACAOQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNGCAO NEOP Data emissio | Data liquidagiio . funcional - Credor _
: © programdtica _ . . Processado . N#o Processado
99 - Reserva de Conting@ncia
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
2013 3141212013 31/1272013 99.999.9999 9959.0000 | PREFEITURA DE GLORIA DO GC
Subtotal do  Recursos Préprios 0,00 0,00
Subtotal da Funcfio 99 - Reserva de Conlinglncia 0,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.623.301,48 197.060,19
PAGOS NO EXERCICIO

GLORIA DE GOITA
sexta-feira, 29 de margo de 2019

CONTADOR

Eft i
*n 5'
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% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIB
¥ TRIBUNAL DE CONTAS Page |
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembro/2018
RELACAQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA QCORRIDO NO EXERCICIO
1 ] ' Classificaglio Valor Cancelado R$
FUNCAO NECP | Dataemissdo - |Data liquidagio funcional Credor — e . :
programitica Processado - Nio Processado
10 - Saiide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
629 3171272013 3171272013 10.122.1302.2033.0000 | CARVALHO TECNOLOGIA DA It 2.750,00
629 31/12/2013 311272013 10,122,1302.2033.0000 | CARVALHO TECNOLOGIA DA I? 2.750,00
2013 31/12/2013 317122013 10.122,1302.20633.0000 | FOLHA DE PAG, COMISSIONADC 79.478,73
460 2041212016 20/£2/2016 10.301.0428.2270.0000 | MARIA JOSE DA SILVA
73 03/01/2017 22/02/2017 10.302.0428.2272.0000 | FARMACIA POPULAR DOS TRAIL 224,05
50 03/04/2017 20/02/2017 10.302.0428.2272.0000 | CLAUDIANA DOS SANTOS 049¢ 383,59
209 06/04/2017 294122017 10.301,0428.2270,0000 | CENTRO TECNICO DE CONTAR)
230 10/04/2017 2111212017 10.302,0428,2272.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIPAMEI
251 12/05/2017 28/12/2017 10.302.0428.1138.0000 | FJ DISTRIBUIDORA DE COSMET
254 15/05/2017 06/10/2017 10.302.0428.2272.0000 | FI DISTRIBUIDORA DE COSMET 5.621,20
256 15/05/20017 07/0872017 10.302.0428.2272.0000 | FJ DISTRIBUIDORA DE COSMET 11.353,30
255 15/05/2017 28/06/2017 10.302.0428.2272.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS 6.106,48
264 23/05/2017 1411212017 10.302.0428.2272,0000 | W C NEGOCIOS PARTICIPACOES
267 30/05/2017 04/10/2017 10.301.0428.2270.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZ
278 31/05/2017 29/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | ARNOBIO ELIAS DE ALMEIDA
318 09/06/2017 29/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | ANTONIO FERREIRA DA SILVA
33 09/06/2017 [4/11/2017 10.302.0428.2272.0000 | CENTRO DE EDUCACAQ E SAUI 15.118,34
318 09/06/2017 18/04/2018 10.301.0428.2270.0000 | ANTONIO FERREIRA DA SILVA 2.944 85
121 16/06/2017 2741212017 §0.301.0428,2270,0000 | ] M DA SILVA - GRAFICA - ME
327 21/06/2017 29/12£2017 10.301,0428.2270.0000 | JOAQ BOSCO DE ALBUQUERQL 1.700,00
331 30/06/2017 22/11/2017 10.302.0428.2272.00¢0 | DISALPE DISTRIBUIDORA E TR/
344 03/07/2017 29/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | JOAQ BOSCO DE ALBUQUERQ! 1,400,00 _
358 0410712017 201102017 | 10.301.0428.2270.0000 o3, O PR TOALR RS BAU 1) onuroop op ob1poo uses socepientideria padeoraom/sdny e a0y =
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXQ TC - VIB
TRIBUNAL DE CONTAS Page2
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE GOITA Dezembrof2018
RELACAQ CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
| Classificaglio Valor Cancelado R$
FUNGAQ NEOP Datd emissio  (Data fliquidaclio furncional Credor - - : .
o ' programifitica : . Processado Nio Processado
10- Saude ) ' '
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

363 05/07/2017 10.302.0428.2272.0000 | SINDICATO DOS TRABALHADO 306,96
366 07/0772007 12/01/2018 10.301.0428.1134.0000 | EDSON F DOS SANTOS VIDROS
368 02/07/2017 10.302.0428.2273.0000 | MARTINS E SANTANA LTDA - M 4.350,00
377 2210772017 2901212017 10.301.0428.2270.0000 | MARIA DO CARMO DE SOUZA
378 28/07/2017 29122017 10.301.0428,2270.0000 | IZALDO VASCONCELOS BACEL
379 01/08/2017 26122017 10.301.0428.2270.0000 | SILVANA MARIA FERREIRA
380 01/0872017 20/12/2017 10.301.0428.2270.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEMOS D
382 01/08/2017 22/1272017 10.301.0428.2270.0000 | ELEZAMA MARIA DA CONCEICA
403 07/0872017 297122017 10.301.0428.2270.0000 | E.J. MACHADO DE SOUZACIAL
407 0RA8/2017 200092017 10.301.0428.2270.0000 | NADIELMA MARIA GOMES FER
417 30/082017 20092017 10.302.0428.2272.0000 | EDIMILSON SEVERINO DA SILY
431 04409720117 291272017 10.303.0428.2275.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
464 05/10:,2017 10.301.0428.2270.0000 | CIRLEIDE DO NASCIMENTO SIL 1.025,00
506 10/11/2017 3041172007 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL
502 10/11/2017 2371212017 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL
505 1071172017 28/1220n7 10.301.0428,2264,0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO!
511 10/11/.2017 28122017 10.302.0428.2274.0000 ] FOLHA DE PAG. CONTRATADO!
496 1071172007 30/1172017 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL
510 1071172017 2871212017 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL
500 1041172017 01172017 10.301.0428,2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL
512 104112007 28412.2017 10.301.0428.2270.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL
509 1071172017 28/12/2017 10.301.0428.2267.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO! o
494 107112017 |2771212017 | 10.301.0428.2270.6300 | INSHITUTONACIONAL DE SEGL b 00 06100+ wiees 0 Gepien/dds g noB besoyaom;sdiy L asssoyy Bl
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIB
TRIBUNAL DE CONTAS Page 3